Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

9 сентября 2014 года                                                                              № 43/5
О внесении изменений в решение Совета Дрожжановского муниципального района от 25.04.2012 г. № 18/7 «О создании Промышленной площадки муниципального уровня «Промзона - Центральная»  на территории Дрожжановского муниципального  района Республики Татарстан
В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов, внедрения наиболее прогрессивных технологий и производств Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Переименовать Промышленную площадку муниципального уровня «Промзона - Центральная» на муниципальную промышленную площадку «Дрожжаное».

2. Внести в решение Совета Дрожжановского муниципального района от 25.04.2012 г. № 18/7 «О создании Промышленной площадки муниципального уровня «Промзона - Центральная»  на территории Дрожжановского муниципального  района Республики Татарстан следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова «Промышленная площадка «Промзона - Центральная» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальная промышленная площадка «Дрожжаное»» в соответствующих падежах;

Приложения 1-4 считать утратившими силу.

3. Утвердить:

Положение о муниципальной промышленной площадке «Дрожжаное» (приложение 1);

Положение об управляющей компании муниципальной промышленной площадки «Дрожжаное» (приложение 2);

Положение о Наблюдательном совете муниципальной промышленной площадки «Дрожжаное» (приложение 3);

Типовое соглашение о ведении деятельности на территории муниципальной промышленной площадки «Дрожжаное» (приложение 4).
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     3. Разместить настоящее решение на сайте Дрожжановского муниципального района.

Глава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Председатель Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:

                       А.В. Шадриков